
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 

WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne 

oraz jednostki obsługujące 

 

 

 Na podstawie § 9 ust 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 

publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługujących 

przekazują do zarządu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania w zakresie 

operacji finansowych: 

1) w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, 

2) w przypadku niespełnienia warunku z ust. 1 jednostka przekazuje sprawozdanie w 

formie pisemnej. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikom jednostek organizacyjnych i 

kierownikom jednostek obsługujących. 

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy 

do sprawozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze roku 2021. 

 

 

 

       Wójt Gminy Włoszakowice 

           

 

            Robert Kasperczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 

 W związku z wprowadzeniem przepisów rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy 

i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 

finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) Zarząd 

jednostki samorządu terytorialnego został zobligowany do określenia formy sprawozdań, w 

której jednostki organizacyjne i jednostki obsługujące sporządzają sprawozdania. 

 


